

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 32 93 69 46**

**AdamnGood Holding ApS**

**Puggaardsgade 15, 4. th.**

**1573 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Adam Erik Simonsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AdamnGood Holding ApS  
Puggaardsgade 15, 4. th.  
1573 København V

Telefon: 33 13 93 39

CVR-nr.: 32 93 69 46

Stiftet: 26. maj 2010

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Adam Erik Simonsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

**Dattervirksomhed**

Holding the Pros ApS, København

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	11	124	-9	-11	-9
Resultat af ordinær primær drift	11	124	-9	-11	-9
Finansielle poster, netto	0	-10	2	211	0
Årets resultat	7	108	-8	200	-9
<b>Balance:</b>					
Balancesum	461	348	536	213	0
Egenkapital	241	234	126	134	-66
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre tilgodehavender. Værdien afhænger af, om debitor kan opnå den fornødne likviditet til at tilbagebetale mellemværendet, hvilket er svært at vurdere, og hvilket måske er tvivlsomt. Andre tilgodehavender er indregnet til 226 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.321</b>	<b>124.005</b>
Andre finansielle indtægter	4.737	4.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.127	-14.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.931</b>	<b>114.329</b>
2 Skat af årets resultat	-3.520	-6.094
<b>Årets resultat</b>	<b>7.411</b>	<b>108.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.411	108.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.411</b>	<b>108.235</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Andre tilgodehavender	226.363	221.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	226.363	221.925
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>226.363</b>	<b>221.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.440	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	1.615	0
	Tilgodehavender i alt	161.055	0
	Likvide beholdninger	73.104	126.573
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>234.159</b>	<b>126.573</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>460.522</b>	<b>348.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	116.493	109.082
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>241.493</b>	<b>234.082</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.111
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.962
9	Selskabsskat	188.866	0
	Anden gæld	30.163	49.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.029	114.416
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.029</b>	<b>114.416</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>460.522</b>	<b>348.498</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

### Andre tilgodehavender

Aktivets værdi er afhængig af, at debitor kan skabe indtjening i de kommende år, og at selskabet kan opnå den fornødne likviditet til at tilbagebetale mellemværendet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.520	6.094
	<u>3.520</u>	<u>6.094</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	798	11.788
Andre finansielle omkostninger	4.329	2.239
	<u>5.127</u>	<u>14.027</u>



## Noter

					<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>						
Kostpris 1. januar 2018					103.752	103.752
<b>Kostpris 31. december 2018</b>					<b>103.752</b>	<b>103.752</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018					-103.752	-103.752
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>					<b>-103.752</b>	<b>-103.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>					<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>						
		<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos AdamnGood Holding ApS</b>	
Holding the Pros ApS, København	61,67 %		-778.417	1.267.075	0	
					<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>						
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018					0	-318.901
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år					0	318.901
					<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	6 mdr.	0	0	50.000	0
					<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					125.000	125.000
					<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	109.082	847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.411</u>	<u>108.235</u>
	<b><u>116.493</u></b>	<b><u>109.082</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	183.722	0
Rentetillæg	<u>5.144</u>	<u>0</u>
	<b><u>188.866</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.